TYRESO KOMMUN

Kultur- och fritidsnimnden

Plats och tid:

Utses att justera

Justeringens tid och plats:

KALLELSE/UNDERRATTELSE

2006-09-19

Kulturcafét, Bollmora foreningsgéard
Mandag 25 september 2006, k1. 19.00

Lilian Edberg (m) Hans Strandell
Ordférande Sekreterare

Arenden med forslag till beslut:

§ 34
§ 35
§ 36
§ 37

§ 38

Budget och verksamhetsplan 2007
Deléarsbokslut och prognos 2006
Sirskilt lokalbidrag ar 2006
Meddelanden

Delegationsbeslut
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